Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
161
П
О
ГР
У
Ж
Н

SMC12 360 – SMN12 360
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ 12”
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, 50 Гц, 2 ПОЛЮСА
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
СТАНДАРТНАЯ МУФТА
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯP2 НОМИНАЛ. Q = м3/ч 0 180 210 240 270 285 300 315 330 360 390 420 450
кВт л. с. Q = л/мин 0 3000 3500 4000 4500 4750 5000 5250 5500 6000 6500 7000 7500
360/1A-860 45 60
H
(м)
55,5 46 44,5 43 41,5 40,5 39,5 38 36,5 33,5 29,5 25 20 8”
360/1B-875 55 75 63 51 49,5 48 46,5 46 45 44 42,5 39 35,5 31 26 8”
360/1C-8100 75 100 65,5 54,5 53,5 52 50,5 49,5 49 48 46,5 44 40,5 37 33 8”
360/2A-8100 75 100 100,5 85 82,5 79 75 72,5 69,5 66,5 62,5 53,5 43,5 33 8”
360/2B-8125 92 125 117,5 97,5 95 92 88,5 86,5 84 81 77,5 68,5 58,5 47 8”
360/2C-8150 110 150 130,5 107,5 105 102,5 99,5 98 96,5 94,5 91,5 85,5 77,5 68,5 57,5 8”
360/3A-10180 132 180 168,5 139 134 129,5 125 122 119,5 116,5 112 101,5 86,5 65 10”
360/3B-10200 150 200 185 153,5 149 144 139,5 137 134 131 127 117,5 104,5 87 61,5 10”
360/4A-10260 190 260 224,5 193 188 182,5 176 171,5 167 162 155,5 140 122,5 102 10”
360/5A-12300 220 300 295,5 237,5 230 221,5 213,5 207,5 201,5 193 183,5 163,5 138 105 12”
360/5B-12340 250 340 319,5 259 252 244,5 236 231 224,5 217,5 208 187,5 166,5 137,5 100 12”
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И РАЗМЕРЫ
• Допустим.
Только модель PE2 + PA
Свяжитесь с нашей торговой сетью

SMC12 420 – SMN12 420
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ 12”
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, 50 Гц, 2 ПОЛЮСА
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
СТАНДАРТНАЯ МУФТА
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯP2 НОМИНАЛ. Q = м3/ч 0 210 240 270 300 330 360 390 420 450 480 510 540
кВт л. с. Q = л/мин 0 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000
420/1A-860 45 60
H
(м)
52 39,5 38 36,5 35 34 32,5 30,5 28,5 26 22,5 19 14 8”
420/1B-875 55 75 58,5 44,5 43 41,5 40 39 38 36,5 35 32,5 30 26,5 22 8”
420/2A-8125 92 125 101,5 80,5 78 75,5 73 70,5 67,5 64,5 60,5 56 51,5 46 40,5 8”
420/2B-8150 110 150 114,5 90,5 88 85,5 83 80,5 77,5 74,5 71 66 61 54 46 8”
420/3A-10180 132 180 134 111 107,5 104 100,5 96,5 92,5 88 82 75,5 68 59,5 50,5 10”
420/3B-10200 150 200 156,5 124 120,5 117 114 110 106,5 102,5 97 90,5 83,5 75,5 66,5 10”
420/4A-10260 190 260 196 154 149,5 145 140,5 135,5 130 124 116,5 107,5 97 85,5 72 10”
420/4B-12300 220 300 221 173,5 169 165 161 156,5 152 147 139,5 131 121,5 110,5 96 12”
420/5A-12340 250 340 260,5 204 198 192,5 187 182 176,5 170,5 162 152 139 121,5 100 12”
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И РАЗМЕРЫ
• Допустим.
Только модель PE2 + PA
Свяжитесь с нашей торговой сетью